Дело № 1-443/2017 

П Р И Г О В О Р

Именем Российской Федерации

г. Барнаул 17 августа 2017 года 

Центральный районный суд г. Барнаула Алтайского края в составе:

председательствующего судьи Никитиной Н.М.,

при секретаре Гаина О.С.,

с участием государственного обвинителя Ивлевой Т.В.,

подсудимого ФИО2,

защитника-адвоката Тютькиной Л.В., 

представителя потерпевшего ФИО14, 

рассмотрев в открытом судебном заседании в особом порядке уголовное дело в отношении:

ФИО2, 

<

данные изъяты>, 

обвиняемого в совершении преступлений, предусмотренных ч.4 ст.160 УК РФ, ч.4 ст.160 УК РФ,

У С Т А Н О В И Л:

ФИО2 совершил хищения чужого имущества при следующих обстоятельствах.

1) Общество с ограниченной ответственностью «УК ЖЭУ №» ИНН № (далее по тексту ООО «УК ЖЭУ №» или Общество) создано ДД.ММ.ГГГГ на основании решения № единственного учредителя ФИО4 Юридический адрес Общества: ..... Фактический адрес место нахождения Общества: .....

Основной целью деятельности Общества согласно п. 2.1. Устава является извлечение прибыли. Основными видами деятельности Общества согласно п. 2.2. Устава, утвержденного решением № единственного учредителя ООО «УК ЖЭУ №» от ДД.ММ.ГГГГ ФИО4 являлись: 

- управление недвижимым имуществом; 

- производство отделочных работ;

- монтаж инженерного оборудования; 

- сбор, очистка и распределение воды;

- удаление сточных вод, отходов и аналогичная деятельность;

- чистка и уборка производственных помещений, оборудования и транспортных средств;

- заключение договоров на управление многоквартирным домом с собственниками жилых и нежилых помещений;

- выполнение услуг и работ по своевременному проведению текущего ремонта зданий, обеспечению бесперебойного функционирования систем и оборудования жилищного фонда, нежилых зданий и помещений, содержанию домовладений в надлежащем техническом и санитарном состоянии;

- заключение в установленном порядке с предприятиями различных форм собственности договоров на содержание и ремонт объектов жилищно-коммунального хозяйства;

- осуществление начисления и сбора установленных платежей с нанимателей, арендаторов, а так же собственников квартир и нежилых помещений;

- взыскание в установленном порядке задолженности по оплате жилищно-коммунальных услуг;

- проведение работ связанных с регистрацией граждан по месту жительства и месту пребывания по жилищному фонду, находящемуся в управлении общества. Обеспечение учета договора найма, хранение документов, подтверждающих право пользования помещением;

- осуществление приемки нового и капитального отремонтированного жилищного фонда; 

- проведение технических осмотров зданий и объектов;

- выполнение диспетчерских функций по приему заявок от населения;

- оказание платных услуг населению по ценам и тарифам согласно действующему законодательству и утвержденным администрацией индексам удорожания, а в случаях отсутствия таковых - по свободным договорным ценам;

- оказание услуг сторонним организациям по техническому обслуживанию жилого фонда, нежилых помещений;

- предоставление различных видов услуг населению и юридическим лицам;

- внешнеэкономическая деятельность;

-другие виды хозяйственной деятельности, в том числе внешнеэкономической, не запрещенные законодательством РФ.

Согласно приказу № от ДД.ММ.ГГГГ директором Общества назначен ФИО2 

В соответствии с решением учредителя ФИО4 директором ООО «УК ЖЭУ №» принят ФИО2, с которым заключен трудовой договор от ДД.ММ.ГГГГ. Согласно п. 2.2. ст. 2 вышеуказанного трудового договора, заключенного между ООО «УК ЖЭУ №», в лице единственного учредителя ООО «УК ЖЭУ №» ФИО4 и ФИО2, работник обязан организовать выполнение решений общего собрания участников Общества, осуществлять строгий контроль за рациональным использованием материальных, трудовых и финансовых ресурсов, организовать учет, обеспечить составление и своевременное представление бухгалтерской и статистической отчетности о деятельности Общества.

Согласно ст. 11 Устава, руководством текущей деятельностью Общества осуществляется единоличным исполнительным органом Общества-директором. Директор Общества подотчетен Общему собранию участников.

Единоличный исполнительный орган – директор - избирается общим собранием участников Общества.

В качестве единоличного исполнительного органа Общества может выступать только физическое лицо.

Директор осуществляет текущее руководство Обществом, организует работу коллектива Общества и несет полную ответственность за результаты его работы.

К компетенции директора относится:

- текущее руководство деятельностью Общества;

- организация работы коллектива;

- разработка штатного расписания.

Директор Общества в пределах своей компетенции в соответствии с действующим законодательством и Уставом:

- без доверенности действует от имени Общества, в том числе представляет его интересы и совершает сделки;

- выдает доверенности на право представительства от имени Общества, в том числе доверенности с правом передоверия;

- издает приказы о назначении на должность работников Общества, об их переводе и увольнении, применяет меры поощрения и налагает дисциплинарные взыскания;

- осуществляет иные полномочия, не отнесенные Федеральным Законом «Об обществах с ограниченной ответственностью» или уставом Общества к компетенции общего собрания участников Общества.

Директор Общества при осуществлении им прав и исполнении обязанностей должен действовать в интересах Общества добросовестно и разумно.

Директор Общества несет ответственность перед Обществом за убытки, причиненные Обществу его виновными действиями (бездействием). 

Для осуществления финансово-хозяйственной деятельности ООО «УК ЖЭУ №» ДД.ММ.ГГГГ открыт расчетный счет № в ОАО «

<

данные изъяты>», расположенный по адресу: .... (с ДД.ММ.ГГГГ мигрировал в филиал № ПАО 

<

данные изъяты>, расчетный счет №), далее сокращение по тексту филиал № 

<

данные изъяты>.

ДД.ММ.ГГГГ между ООО «УК ЖЭУ №» в лице директора ФИО2 с одной стороны и Обществом с ограниченной ответственностью 

<

данные изъяты> в лице генерального директора ФИО5 заключен договор об оказании услуг №, согласно которому ООО «

<

данные изъяты>» обязалось оказывать услуги, связанные с формированием начислений по оплате за жилое помещение, иных обязательных платежей физических лиц, а ООО «УК ЖЭУ №» обязалось оплатить эти услуги в размере 0,9 % от суммы всех платежей плательщиков в пользу управляющей компании.

После создания ООО «УК ЖЭУ №» для исполнения обязательств перед жильцами многоквартирных домов, обслуживаемых управляющей компанией ООО «УК ЖЭУ №» в лице директора ФИО2 и Открытым акционерным обществом «

<

данные изъяты>» (с ДД.ММ.ГГГГ Открытое акционерное общество «

<

данные изъяты>», с ДД.ММ.ГГГГ Акционерное общество «

<

данные изъяты>», далее сокращение по тексту АО «

<

данные изъяты>») в лице исполняющего обязанности заместителя директора – директора по сбыту теплоэнергии Барнаульского филиала ОАО «Кузбассэнерго» ФИО6 заключен договор теплоснабжения №-т от ДД.ММ.ГГГГ.

ДД.ММ.ГГГГ между ООО «УК ЖЭУ №» в лице директора ФИО2 с одной стороны и Обществом с ограниченной ответственностью «

<

данные изъяты>» (далее по тексту ООО «

<

данные изъяты>») в лице генерального директора ФИО7 заключен договор присоединения к системе сбора и обработки платежей «

<

данные изъяты>» № согласно которому ООО «

<

данные изъяты>» обязалось оказывать услуги, связанные с формированием начислений по оплате за жилое помещение, иных обязательных платежей физических лиц, обслуживанием единой информационной системы по приему платежей от населения и перечисления платежей участникам системы, а ООО «УК ЖЭУ №» обязалось оплатить эти услуги в размере 2,5 % от суммы всех платежей плательщиков в пользу управляющей компании.

Таким образом, на ООО «УК ЖЭУ №» в соответствии с п. 2.3. ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации №188-ФЗ от 29.12.2004, как на управляющую компанию, была возложена ответственность перед собственниками помещений в многоквартирном доме за оказание всех услуг и (или) выполнение работ, которые обеспечивают надлежащее содержание общего имущества в данном доме и качество которых должно соответствовать требованиям технических регламентов и установленных Правительством Российской Федерации правил содержания общего имущества в многоквартирном доме, за предоставление коммунальных услуг в зависимости от уровня благоустройства данного дома, качество которых должно соответствовать требованиям установленных Правительством Российской Федерации правил предоставления, приостановки и ограничения предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах. 

Согласно ч. 2 ст. 162 Жилищного кодекса Российской Федерации по договору управления многоквартирным домом одна сторона (управляющая организация) по заданию другой стороны (собственников помещений в многоквартирном доме, органов управления товарищества собственников жилья, органов управления жилищного кооператива или органов управления иного специализированного потребительского кооператива либо в случае, предусмотренном ч. 14 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, застройщика) в течение согласованного срока за плату обязуется оказывать услуги и выполнять работы по надлежащему содержанию и ремонту общего имущества в таком доме, предоставлять коммунальные услуги собственникам помещений в таком доме и пользующимся помещениями в этом доме лицам, осуществлять иную направленную на достижение целей управления многоквартирным домом деятельность.

Кроме того, в соответствии с вышеуказанным договором с АО «БТСК» ООО «УК ЖЭУ №» являлось абонентом получения коммунальных услуг и было обязано исполнять взятые на себя обязательства по этому договору, в частности, по оплате по истечении каждого расчетного месяца, не позднее 20 числа, следующего за расчетным, перечисляя денежные средства на расчетный счет АО «БТСК» за услуги, полученные жителями обслуживаемых многоквартирных домов из средств, поступающих от жильцов этих домов в качестве платы за вышеуказанные услуги, а также средств, полученных за обслуживание нежилых помещений, находящихся в многоквартирных домах, обслуживаемых ООО «УК ЖЭУ №». 

Таким образом, основными источниками поступления денежных средств на расчетный счет ООО «УК ЖЭУ №» являлись денежные средства, поступающие в качестве оплаты от жильцов обслуживаемых многоквартирных домов за текущий ремонт и содержание жилья, в качестве оплаты коммунальных услуг, предоставляемых АО «БТСК».

Согласно ч. 7 ст. 155 Жилищного кодекса Российской Федерации №188-ФЗ от 29.12.2004 собственники помещений в многоквартирном доме, в котором управление домом осуществляется управляющей организацией, плату за жилое помещение и коммунальные услуги вносят этой управляющей организации.

Вместе с тем, согласно вышеуказанного договора АО «БТСК» с ООО «УК ЖЭУ №», а также договорам управления, заключенным между ООО «УК ЖЭУ №» и жителями обслуживаемых ООО «УК ЖЭУ №» домов, последнее являлось посредником между жителями обслуживаемых домов и указанными организациями, поставляющими в эти дома коммунальные услуги. 

Таким образом, директор ООО «УК ЖЭУ №» ФИО2 в силу трудового договора был наделен организационно-распорядительными и административно-хозяйственными функциями в Обществе, то есть являлся лицом, выполняющим управленческие функции в коммерческой организации.

В период с ДД.ММ.ГГГГ до ДД.ММ.ГГГГ на территории 

<

данные изъяты> у лица, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, осведомленного о работе в сфере жилищно-коммунального хозяйства, достоверно знающего порядок и особенности жилищного-коммунального законодательства, преследующего корыстные цели незаконного обогащения и наживы, возник преступный умысел, направленный на хищение денежных средств АО «

<

данные изъяты>», группой лиц по предварительному сговору, с использованием служебного положения директора ООО «УК ЖЭУ №» - ФИО2, в особо крупном размере, путем направления информационных писем в ООО «

<

данные изъяты>» и ООО «

<

данные изъяты>» с целью изменения получателя платежей жилищно-коммунальных услуг и порядка перечисления денежных средств, оплачиваемых на расчетный счет АО «БТСК» жителями многоквартирных домов, обслуживаемых ООО «УК ЖЭУ №», путем начисления обязательных платежей физическим и юридическим лицам ООО «

<

данные изъяты>» и оплаты жилищно-коммунальных услуг через систему «Город» в кредитных организациях 

<

данные изъяты> на расчетные счета подконтрольных ему организаций с последующим хищением денежных средств с расчетных счетов, путем присвоения.

Лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, осознавая, что один не сможет совершить преступление, понимая, что фактическое руководство, как учредитель ООО «УК ЖЭУ №», осуществляет именно он, а директор ООО «УК ЖЭУ №» - ФИО2 находится в его прямом и непосредственном подчинении, его указания обязательны для исполнения последним, то есть лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, обладая организационно-распорядительными функциями в Обществе, находясь в офисе по адресу: ...., не позднее ДД.ММ.ГГГГ предложил ФИО1 совершить хищение денежных средств, принадлежащих АО «БТСК» путем незаконного перечисления на расчетные счета подконтрольных ему организаций-ООО «УК ЖЭУ №» и ООО «

<

данные изъяты>», на что последний ответил согласием, тем самым вступив с лицом, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, в предварительный преступный сговор, направленный на присвоение, то есть хищение денежных средств, вверенных им, как руководителям ООО «УК ЖЭУ №», АО «

<

данные изъяты>», группой лиц по предварительному сговору, с использованием своего служебного положения, в особо крупном размере.

Общество с ограниченной ответственностью «

<

данные изъяты>» ИНН № (далее по тексту ООО «

<

данные изъяты>» или Общество) создано ДД.ММ.ГГГГ на основании решения № единственного учредителя ФИО8 Юридический адрес Общества: ....

С целью реализации своего преступного плана лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, через не осведомленную о его преступных намерениях ФИО9, получил доступ к расчетному счету № ООО «

<

данные изъяты>», открытому ДД.ММ.ГГГГ в ОАО АКБ «

<

данные изъяты>» (далее ПАО АКБ «

<

данные изъяты>») по адресу: .....

При этом, лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, и ФИО2 распределили между собой роли, согласно которых лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, как фактический руководитель Общества, используя свое служебное положение, должен дать указания обязательные для исполнения сотрудникам Общества о подготовке информационных писем в ООО «

<

данные изъяты>» и ООО «

<

данные изъяты>» о необходимости внесения изменений в систему «

<

данные изъяты>» о смене получателя денежных средств по статье «отопление» и необходимости расщепления поступивших от плательщиков всех денежных средств в размере 80% на расчетный счет аффилированного ООО «

<

данные изъяты>», таким образом, присваивая их.

Оставшиеся денежные средства, внесенные плательщиками за жилищно-коммунальные услуги ФИО2 должен перечислять на расчетный счет ООО «УК ЖЭУ №», таким образом, присваивая их.

В свою очередь, ФИО2, по указанию лица, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, используя свое служебное положение–директора ООО «ЖЭУ №», должен подписать информационные письма и при необходимости заключить с руководством ООО «

<

данные изъяты>» дополнительные соглашения, с целью завуалирования хищения денежных средств АО «

<

данные изъяты>» под видом осуществления гражданско-правовых отношений.

Так, достигнув предварительной договоренности и наметив план совершения преступления, лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, и ФИО2 приступили к реализации совместного преступного умысла.

После чего лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, используя свое служебное положение, действуя согласно отведенной ему роли, осознавая общественно-опасный и противоправный характер своих действий, предвидя неизбежность наступления общественно-опасных последствий в виде причинения ущерба АО «

<

данные изъяты>» в особо крупном размере и желая их наступления, не позднее ДД.ММ.ГГГГ дал указания, как учредитель Общества, обязательные для исполнения, неустановленному лицу, не посвящая его в свои преступные намерения, подготовить информационное письмо в ООО «

<

данные изъяты>» о перечислении денежных средств, поступающих от собственников жилья обслуживаемых домов по строке «отопление», переводить на подконтрольный лицу, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, расчетный счет ООО «УК ЖЭУ №» №, открытый ДД.ММ.ГГГГ в филиале № ПАО 

<

данные изъяты>.

После чего, ФИО2, реализуя свой совместный преступный умысел, действуя согласно отведенной ему роли, осознавая общественно-опасный и противоправный характер своих действий, предвидя неизбежность наступления общественно-опасных последствий в виде причинения ущерба АО «

<

данные изъяты>» в особо крупном размере и желая их наступления, не позднее ДД.ММ.ГГГГ, находясь в офисе по адресу: ...., воспользовавшись своим служебным положениям, подписал данное письмо и передал его для направления в ООО «

<

данные изъяты>» лицу, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство.

ДД.ММ.ГГГГ в ООО «

<

данные изъяты>», расположенное по адресу: .... поступило данное письмо.

Кроме того, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, используя свое служебное положение, реализуя совместный преступный умысел, дал указания, как учредитель Общества, обязательные для исполнения, неустановленному лицу, не посвящая его в свои преступные намерения, подготовить информационное письмо в ООО «

<

данные изъяты>» о перечислении денежных средств, оставшихся после удержания сумм вознаграждения ООО «

<

данные изъяты>», ООО «

<

данные изъяты>» в размере 80% в пользу ООО «

<

данные изъяты>» на вышеуказанный расчетный счет.

После чего ФИО2, реализуя свой совместный преступный умысел, действуя согласно отведенной ему роли, осознавая общественно-опасный и противоправный характер своих действий, предвидя неизбежность наступления общественно-опасных последствий в виде причинения ущерба АО «

<

данные изъяты>» в особо крупном размере и желая их наступления, не позднее ДД.ММ.ГГГГ, находясь в офисе по адресу: ...., воспользовавшись своим служебным положениям, подписал данное письмо и передал его для направления в ООО «

<

данные изъяты>» лицу, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство.

ДД.ММ.ГГГГ в ООО «

<

данные изъяты>», расположенное по адресу: .... поступило данное письмо.

Так, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, не осведомленные о преступных намерениях лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, и ФИО2, сотрудники ООО «

<

данные изъяты>» и ООО «

<

данные изъяты>» исполнили просьбу директора ФИО2

ФИО2, продолжая реализовывать свои преступный умысел, направленный на хищение денежных средств, путем присвоения, с целью завуалирования своей преступной деятельности, ДД.ММ.ГГГГ заключил дополнительное соглашение к договору присоединения к системе сбора и обработки платежей «

<

данные изъяты>» №/К/ВЦ от ДД.ММ.ГГГГ, с одной стороны и Обществом с ограниченной ответственностью «

<

данные изъяты>» в лице генерального директора ФИО7 с другой стороны.

На основании соглашения ООО «УК ЖЭУ №» поручает ООО «

<

данные изъяты>» и ООО «

<

данные изъяты>» осуществлять перечисление 80% от суммы денежных средств, оставшихся после удержания вознаграждения в пользу ООО «

<

данные изъяты>», на расчетный счет ООО «

<

данные изъяты>».

Затем, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ФИО2, исполняя отведенную ему роль, как директор ООО «УК ЖЭУ №», прекратил в одностороннем порядке исполнять договор №-Т от ДД.ММ.ГГГГ с АО «

<

данные изъяты>» и перечислять денежные средства, поступающие от населения за коммунальную услугу по строке «отопление», на расчетный счет № АО «

<

данные изъяты>», открытый ДД.ММ.ГГГГ в отделении банка № ОАО «

<

данные изъяты>» (с ДД.ММ.ГГГГ Публичное акционерное общество «

<

данные изъяты>», далее сокращение по тексту ПАО 

<

данные изъяты>).

Таким образом, лицо в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, используя служебное положение директора ООО «УК ЖЭУ №» - ФИО2, в соответствии с разработанным планом хищения денежных средств, на подконтрольный ему вышеуказанный расчетный счет ООО «

<

данные изъяты>», в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ поступило денежных средств в сумме 7 565 706, 32 рублей, а именно:

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 93,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 815,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 218,40 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 771,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 255,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 350,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 453,32 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 588,73 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 596,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 753,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 869,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 165,33 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 14 198,17руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 089,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 411,11 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 606,36руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 219,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 793,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 079,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 354,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 385,03 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 12 306,60руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 25 605,39руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 119,15 руб.

03.10.13по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 199,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 859,11 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 174,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 379,21 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 470,19 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 988,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 071,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 161,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 489,42руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 29 963,30руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 135,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 140,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 151,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 354,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 608,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 222,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 831,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 12 400,46руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 40 121,63руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 330,30 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 378,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 392,67 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 468,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 834,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 079,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 228,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 850,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 081,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 183,69 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 512,95 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 192,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 160,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 314,94руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 12 743,15руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 52 658,64руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 59 916,89руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 64 504,34руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 211,49 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 263,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 727,30 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 081,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 706,55 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 348,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 670,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 377,09 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 44 418,55руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 71 988,29руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 81,72 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 478,93 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 074,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 170,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 105,75 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 180,68 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 18 648,60руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 31 157,78руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 72 193,46руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 153,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 638,12 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 385,30 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 043,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 993,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 296,74 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 957,25руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 20 755,66руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 60 018,39руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 399,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 443,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 612,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 617,52 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 748,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 771,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 137,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 351,90 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 401,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 283,43 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 793,77 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 17 196,87руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 52 251,37руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 96,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 99,21 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 455,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 505,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 993,21 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 132,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 199,73 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 668,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 429,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 305,81 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 22 917,39руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 23 638,76руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 36 623,86руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 147,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 058,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 041,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 558,43 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 044,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 241,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 44 072,61руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 116,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 124,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 629,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 16 511,20руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 18 254,58руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 329,93 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 079,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 912,32руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 25 478,10руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 084,30 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 938,70 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 343,88 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 739,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 14 822,37руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 285,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 308,06 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 360,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 450,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 074,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 861,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 932,00 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 642,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 14 640,21руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 22 076,51руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 292,54 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 435,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 161,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 350,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 16 365,94руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 315,57 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 390,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 471,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 868,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 418,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 13 708,89руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 465,85 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 701,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 121,96руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 192,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 753,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 912,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 742,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 604,81 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 819,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 596,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 762,69 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 807,68 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 208,30 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 089,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 708,32 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 382,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 16 447,09руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 506,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 014,55 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 468,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 129,21 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 125,54 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 608,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 201,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 766,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 15 082,41руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 042,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 460,20 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 655,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 153,92 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 354,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 365,40 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 237,74 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 199,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 268,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 392,67 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 415,74 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 626,77 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 877,49 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 174,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 237,80 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 266,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 306,06 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 850,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 943,55 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 302,74 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 472,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 159,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 929,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 637,09 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 18 968,90руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 36 479,99руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 46 748,57руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 140,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 151,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 196,19 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 633,55 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 698,90 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 032,95 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 418,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 928,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 453,89 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 36 759,88руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 64 965,43руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 313,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 818,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 269,03 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 427,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 181,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 673,00 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 13 680,06руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 38 236,80руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 67 609,88руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 17,23 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 119,15 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 263,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 540,06 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 907,74 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 351,90 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 357,15 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 840,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 912,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 21 339,25руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 27 567,78руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 79 120,60руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 153,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 350,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 393,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 478,93 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 554,51 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 561,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 612,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 054,43 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 137,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 170,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 888,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 575,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 416,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 861,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 660,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 432,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 12 725,02руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 21 805,93руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 58 003,17руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 58 981,23руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 83 984,78руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 328,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 918,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 500,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 998,88 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 976,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 14 929,06руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 44 457,18руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 147,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 378,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 079,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 545,32 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 743,21 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 210,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 003,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 090,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено7 567,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 40 237,74руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 99,21 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 035,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 074,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 586,53 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 792,52 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 398,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 35 080,03руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 388,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 418,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10 685,91руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 13 641,42руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 124,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 399,04 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 450,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 453,32 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 753,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 984,30 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 231,80 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 550,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 724,12 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 12 001,13руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 15 147,06руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 22 723,26руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 410,76 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 826,70 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 370,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 516,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 28 608,07руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 116,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 667,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 938,70 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 013,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 052,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 986,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 15 080,25руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 192,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 337,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 435,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 192,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 492,04 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 135,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 720,93 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 728,70 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 513,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 17 482,28руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 390,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 924,19 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено1 006,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 763,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 857,74 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 401,23 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 081,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 093,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 374,54руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 16 860,51руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 911,67 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 357,49 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 637,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 837,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 678,11 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 96,92 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 99,60 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 147,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 608,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 684,51 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 763,96 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 154,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 628,92 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 125,54 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 285,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 365,15 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 601,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 399,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 093,30 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 369,04 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 190,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 875,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 020,30 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 031,19 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 571,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 651,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 719,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 686,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 405,55 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 409,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 358,20 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 470,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 075,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 237,80 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 250,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 517,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 250,92 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 35 763,26руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 140,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 565,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 241,13 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 271,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 284,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 121,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 156,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 601,57 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 285,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 37 299,27руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 48 505,91руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 17,23 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 196,19 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 199,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 443,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 805,15 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 850,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 590,43 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 289,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 14 553,23руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 38 593,86руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 38 769,75руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 119,15 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 313,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 394,73 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 641,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 766,40 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 776,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 060,06 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 247,11 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 26 762,89руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 79 032,29руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 170,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 282,54 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 612,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 724,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 124,55 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 139,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 145,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 310,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 961,09 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 119,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 483,73 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 122,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10 627,10руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 15 196,38руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено17 825,32руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 53 848,40руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 64 175,87руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 78 476,38руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 153,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 478,93 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 513,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 554,51 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 066,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 344,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 147,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 485,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 311,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 25 895,10руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 85 345,37руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 137,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 170,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 281,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 351,90 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 017,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 024,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 16 532,08руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 19 208,00руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 52 710,34руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 246,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 254,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 399,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 608,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 132,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 279,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10 857,78руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 977,71руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 18 389,93руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 528,30 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 079,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 142,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 040,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 30 857,41руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 99,21 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 319,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 796,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 808,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 317,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 991,92 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 13 166,47руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 22 218,23руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 29 244,88руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 324,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 410,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 436,92 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 633,55 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 025,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 138,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 881,03 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 14 452,45руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 20 052,16руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 410,76 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 465,85 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 733,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 223,29 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 16 688,11руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 894,09 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 160,75 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 13 547,96руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 17 880,73руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 084,30 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 684,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 427,04 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 12 031,16руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 256,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 450,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 877,51 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 967,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 006,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 058,54 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 533,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 667,40 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 929,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 323,51 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 12 727,76руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 13 633,93руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 390,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 753,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 842,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 501,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 803,90 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 890,38руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 719,96 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 934,12 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 13 442,46руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 465,85 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 608,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 963,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 475,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 489,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 880,13 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 13 061,92руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 471,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 807,68 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 031,19 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 524,29 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 350,30 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 14 090,01руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 199,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 756,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 909,16 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 295,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 541,53 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 609,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 783,04 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 587,38руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 720,77руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 24 311,77руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 99,21 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 151,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 781,43 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 237,80 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 400,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 052,52 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 546,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 975,49 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 14 548,90руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 34 827,34руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 305,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 313,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 393,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 705,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 752,53 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 830,77 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 020,30 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 041,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 155,13 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 220,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 484,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 495,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 966,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 367,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 131,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 446,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 694,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 047,93 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 437,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 652,95 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10 160,02руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 13 374,78руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 15 095,52руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 18 856,54руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 24 404,58руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 140,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 153,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 282,54 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 360,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 372,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 575,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 075,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 170,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 850,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 055,32 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 300,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 636,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 365,54 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 156,70 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 16 157,89руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 21 168,53руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 28 118,42руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 63 354,13руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 84 500,35руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 141 981,72руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 87,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 170,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 255,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 270,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 612,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 911,67 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 137,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 395,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 966,88 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 004,76 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 955,74 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 509,58 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 26 153,33руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 34 131,10руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 41 271,73руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 75 882,82руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 193,30 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 475,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 079,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 490,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 820,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 063,55руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 13 184,25руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 41 717,26руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 386,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 468,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 548,47 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 563,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 34 178,96руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 300,55 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 315,57 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 378,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 640,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 821,11 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 497,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 25 684,84руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 132,81 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 320,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 324,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 807,68 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 035,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 857,51 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 869,07руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 12 071,37руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 17 817,85руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 21 284,70руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 450,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 618,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 317,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 397,22 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 970,93 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 189,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 22 951,98руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 43 075,44руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 147,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 924,19 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 954,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 324,54 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 065,54 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 14 753,84руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 352,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 297,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 938,70 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 12 330,44руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 390,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 392,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 888,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 563,47 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 375,33 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 877,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 123,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 839,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 100,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 17 698,78руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 256,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 911,67 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 221,74 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 630,30 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 565,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 830,22 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 979,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 604,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 15 018,27руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 465,85 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 754,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 158,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 721,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 510,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 906,64 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 006,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 132,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 486,09 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 335,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 320,59 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 608,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 777,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 664,95 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 881,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 069,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 615,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 123,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 523,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 277,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 415,74 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 458,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 649,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 661,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 798,69 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 830,77 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 055,77 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 177,16 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 080,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 084,52 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 712,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 13 794,66руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 29 301,09руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 793,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 806,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 479,32 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 661,33 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 088,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 751,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 849,37 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 18 306,52руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 42 264,06руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 448,33 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 075,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 284,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 326,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 850,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 676,92 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 14 565,61руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 35 923,98руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 69 932,44руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 81,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 199,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 313,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 378,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 454,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 548,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 323,90 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 911,68 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 820,03 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 779,94руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 90 792,48руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 135,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 143,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 170,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 132,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 755,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 154,52 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 987,48руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 31 864,22руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 37 462,49руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 72 944,86руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 17,23 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 372,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 501,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 761,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 312,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 813,47 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 961,09 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 408,22 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 589,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 817,40 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 750,73 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 936,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 658,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 991,98руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 13 051,30руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 51 175,91руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 68 745,06руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 78 739,87руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 78,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 153,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 320,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 924,19 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 006,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 058,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 137,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 790,03 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 031,21 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 119,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 136,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 678,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 20 793,29руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 55 542,74руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 465,85 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 155,49 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 228,09 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 186,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 941,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 46 440,56руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 119,15 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 147,95 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 245,30 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 347,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 839,76 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 20 654,62руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 99,21 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 753,06 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 265,23 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10 469,41руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 20 551,96руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 124,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 319,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 330,60 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 410,76 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 132,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 630,49 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 213,00 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 505,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 431,30 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 855,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 16 061,45руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 19 881,53руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 22 749,55руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 821,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 975,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 15 824,34руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 15 834,60руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 873,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 856,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 656,47 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 775,86руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 034,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 518,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 778,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 14 741,25руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 956,74 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 108,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 363,60 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 103,75 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 296,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 390,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 450,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 052,32 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 178,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 326,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 177,20 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 439,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 17 213,60руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 21 893,70руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 435,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 853,03 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 478,70 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10 029,73руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 681,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 594,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 408,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10 065,78руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 415,77 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 755,75 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 892,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 253,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 388,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 012,80 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 883,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 13 929,65руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 15 372,23руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 187,33 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 890,73 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 094,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 469,32 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 903,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 467,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 585,29 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 446,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 14 383,72руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 17 543,94руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 177,16 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 237,80 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 850,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 399,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 555,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 24 285,46руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 42 037,13руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 151,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 199,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 313,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 320,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 806,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 075,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 155,13 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 515,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 307,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 507,12 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 272,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 22 711,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 85 945,06 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 143,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 394,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 495,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 005,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 480,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 006,20 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 691,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 576,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 39 273,06 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 89 847,74 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 315,57 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 467,67 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 766,40 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 079,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 016,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 561,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 872,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 800,88 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 12 515,52 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 22 178,80 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 83 277,90 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 74,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 227,70 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 024,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 352,47 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 460,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 545,60 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 813,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 343,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 699,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 806,58 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 565,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 910,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 220,21 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 485,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 13 396,20 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 23 013,13 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 30 917,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 42 388,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 93 721,22 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 199,03 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 378,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 393,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 137,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 197,13 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 630,49 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 759,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 812,70 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 674,29 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 847,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 498,03 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10 150,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 59 547,50 руб.

Кроме того, лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, используя служебное положение директора ООО «УК ЖЭУ №» - ФИО2, в соответствии с разработанным планом хищения денежных средств, полученных от жильцов домов, обслуживаемых ООО «УК ЖЭУ №», в качестве оплаты за использование коммунальной услуги-«отопление», перечисленных на подконтрольный ему, как учредителю Общества, вышеуказанный расчетный счет № ООО «УК ЖЭУ №», открытый в филиале № ПАО 

<

данные изъяты>, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ поступило денежных средств в сумме 1 892 298, 31 рублей, а именно:

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 23,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 203,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 304,60 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 442,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 63,85 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 87,52 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 113,33 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 147,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 149,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 188,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 967,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 291,33 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 549,54 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 522,43 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 602,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 901,59 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 54,85 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 198,49 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 269,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 338,74 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 346,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 076,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 401,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 29,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 49,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 214,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 293,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 344,80 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 367,55 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 497,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 517,81 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 540,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 872,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 490,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 33,85 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 35,16 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 37,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 88,69 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 152,15 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 055,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 457,89 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 100,12 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10 030,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 82,58 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 94,59 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 98,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 117,09 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 208,51 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 269,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 307,03 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 462,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 770,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 045,92 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 378,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 548,21 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 790,20 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 828,73 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 185,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 13 164,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 14 979,22 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 16 126,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 52,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 66,00 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 181,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 270,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 426,64 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 837,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 917,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 844,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 104,64 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 17 997,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 20,43 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 119,73 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 268,60 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 292,60 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 026,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 045,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 662,15 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 789,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 18 048,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 38,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 159,53 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 346,32 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 510,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 748,37 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 074,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 989,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 188,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 15 004,60 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 99,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 110,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 153,04 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 154,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 187,22 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 192,85 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 284,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 337,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 600,30 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 820,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 448,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 299,22 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 13 062,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 24,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 24,80 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 113,96 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 126,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 248,30 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 283,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 299,93 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 667,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 857,37 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 576,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 729,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 909,69 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 155,96 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 36,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 264,60 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 510,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 639,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 761,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 060,37 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 018,15 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 29,12 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 31,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 407,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 127,80 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 563,64 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 332,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 519,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 978,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 369,53 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 271,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 484,67 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 835,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 184,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 705,59 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 71,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 77,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 90,20 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 112,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 268,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 465,37 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 483,00 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 660,72 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 660,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 519,13 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 73,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 108,95 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 790,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 837,52 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 091,49 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 78,89 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 97,68 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 117,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 435,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 435,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 217,12 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 604,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 427,22 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 116,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 175,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 780,49 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 48,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 188,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 228,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 435,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 401,20 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 954,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 149,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 190,67 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 201,92 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 302,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 522,49 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 677,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 345,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 111,77 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 126,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 503,64 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 617,22 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 782,30 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 31,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 152,15 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 550,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 441,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 770,60 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 260,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 365,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 163,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 38,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 49,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 67,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 88,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 91,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 98,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 103,93 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 156,69 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 219,37 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 293,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 309,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 316,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 326,51 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 462,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 485,89 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 575,69 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 618,16 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 789,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 982,37 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 159,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 309,43 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 742,23 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 120,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 687,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 35,16 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 37,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 49,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 158,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 674,73 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 758,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 854,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 232,04 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 363,47 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 189,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 16 241,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 78,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 204,68 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 317,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 356,90 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 795,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 918,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 420,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 559,20 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено16 902,47 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 29,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 66,00 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 135,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 226,93 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 337,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 339,29 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 460,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 728,09 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 334,81 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 891,95 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 19 780,15 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 38,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 87,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 98,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 119,73 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 138,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 140,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 153,04 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 263,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 284,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 292,60 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 472,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 643,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 104,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 965,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 165,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 358,09 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 181,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 451,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 14 500,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 14 745,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 20 996,19 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 82,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 229,75 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 375,21 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 499,72 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 744,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 732,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 114,30 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 36,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 94,59 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 269,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 386,33 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 435,80 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 552,70 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 750,77 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 022,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 891,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10 059,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 24,80 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 258,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 268,60 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 646,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 948,13 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 099,52 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 770,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 97,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 104,57 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 671,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 410,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 31,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 99,76 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 112,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 113,33 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 188,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 307,95 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 387,57 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 431,03 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 000,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 786,76 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 680,81 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 102,69 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 206,67 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 246,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 342,59 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 629,16 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 152,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 29,12 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 416,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 484,67 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 503,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 513,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 746,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 770,06 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 48,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 84,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 108,95 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 298,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 873,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 283,96 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 930,23 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 432,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 628,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 370,57 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 97,68 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 231,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 251,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 440,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 714,43 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 850,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 020,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 023,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 843,64 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 215,13 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 227,92 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 339,37 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 409,33 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 459,40 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 169,53 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 24,23 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 24,90 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 36,96 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 152,15 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 171,13 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 440,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 788,74 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 157,23 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 31,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 71,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 591,29 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 400,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 99,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 523,32 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 592,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 797,72 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 218,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 255,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 257,80 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 392,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 662,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 679,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 921,54 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 351,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 102,49 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 89,55 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 117,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 268,81 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 309,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 312,59 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 629,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 312,73 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 940,81 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 35,16 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 141,29 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 310,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 317,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 321,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 530,29 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 539,20 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 150,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 571,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 12 126,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 49,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 49,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 110,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 201,29 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 462,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 647,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 822,29 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 638,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 324,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 648,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 692,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 29,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 78,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 98,68 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 160,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 191,60 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 194,00 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 765,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 061,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 690,72 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 19 758,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 42,58 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 70,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 153,04 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 181,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 281,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 284,76 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 286,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 327,72 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 490,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 779,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 870,93 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 280,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 656,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 799,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 456,33 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 13 462,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 16 043,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 19 619,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 38,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 119,73 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 128,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 138,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 266,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 336,06 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 286,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 371,47 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 077,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 473,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 21 336,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 284,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 292,60 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 320,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 337,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 504,33 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 506,11 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 133,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 802,00 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 13 177,59 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 61,52 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 63,72 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 99,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 152,15 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 283,03 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 319,85 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 714,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 994,43 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 597,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 132,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 269,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 535,73 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 260,19 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 714,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 24,80 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 79,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 199,11 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 202,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 329,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 497,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 291,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 554,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 311,22 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 81,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 102,59 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 109,23 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 158,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 256,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 534,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 470,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 613,11 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 013,04 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 102,69 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 116,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 433,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 055,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 172,03 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 223,52 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 290,19 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 386,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 470,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 271,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 171,06 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 856,76 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 007,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 64,23 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 112,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 219,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 241,75 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 251,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 514,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 633,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 666,85 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 732,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 080,88 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 181,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 408,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 97,68 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 188,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 460,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 625,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 950,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 972,60 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 179,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 983,53 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 360,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 116,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 152,15 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 240,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 368,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 872,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 470,03 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 265,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 117,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 201,92 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 257,80 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 381,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 087,57 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 522,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 49,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 189,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 227,29 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 323,77 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 635,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 652,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 695,76 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 896,85 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 930,19 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 077,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 24,80 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 37,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 195,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 309,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 350,06 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 513,13 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 886,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 243,88 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 637,23 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 706,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 76,32 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 78,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 98,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 176,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 188,13 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 207,69 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 255,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 260,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 288,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 305,11 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 371,23 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 373,81 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 491,54 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 591,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 782,77 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 861,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 923,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 511,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 609,47 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 163,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 540,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 343,70 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 773,88 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 714,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 101,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 35,16 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 38,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 70,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 90,20 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 93,09 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 143,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 268,81 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 292,60 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 462,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 763,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 825,20 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 909,16 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 341,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 289,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 039,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 292,13 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 029,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 15 838,53 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 21 125,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 35 495,43 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 21,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 42,58 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 63,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 67,70 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 153,04 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 227,92 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 284,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 348,85 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 491,72 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 501,19 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 988,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 127,40 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 538,33 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 532,77 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10 317,93 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 18 970,70 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 48,33 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 118,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 269,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 372,70 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 455,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 296,06 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10 429,32 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 96,64 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 117,22 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 387,12 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 140,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 765,89 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 544,74 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 75,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 78,89 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 94,59 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 160,00 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 205,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 624,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 421,21 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 33,20 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 80,19 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 81,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 201,92 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 258,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 714,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 967,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 017,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 454,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 321,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 112,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 154,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 329,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 599,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 992,73 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 297,32 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10 768,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 36,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 231,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 238,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 331,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 516,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 688,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 738,00 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 88,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 324,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 484,67 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 082,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 97,68 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 348,22 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 722,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 890,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 93,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 469,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 530,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 209,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 275,16 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 424,70 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 64,23 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 227,92 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 555,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 657,58 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 641,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 707,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 744,85 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 901,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 754,57 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 116,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 188,57 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 289,55 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 430,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 377,59 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 226,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 251,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 283,03 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 371,52 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 083,81 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 80,15 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 444,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 666,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 152,15 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 220,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 267,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 403,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 530,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 880,81 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 69,33 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 103,93 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 114,58 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 162,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 165,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 199,67 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 207,69 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 263,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 294,29 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 520,20 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 521,13 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 928,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 448,67 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 325,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 198,49 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 201,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 369,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 415,33 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 522,20 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 187,76 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 212,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 576,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10 566,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 112,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 268,81 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 321,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 331,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 462,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 169,23 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 641,40 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 980,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 17 483,11 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 20,43 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 49,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 78,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 94,59 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 113,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 387,21 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 580,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 727,92 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 205,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 944,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 22 698,12 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 33,85 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 35,76 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 42,58 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 283,03 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 438,93 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 538,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 996,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 966,06 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 365,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 18 236,21 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 93,09 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 125,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 190,37 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 328,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 453,37 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 490,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 602,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 897,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 954,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 187,68 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 484,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 164,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 998,00 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 262,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 12 793,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 17 186,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 19 684,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 19,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 38,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 80,19 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 231,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 251,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 264,74 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 284,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 447,51 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 507,80 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 029,76 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 034,15 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 919,60 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 198,32 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 13 885,68 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 116,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 288,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 307,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 046,57 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 735,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 610,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 29,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 536,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 561,33 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 086,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 459,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 163,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 24,80 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 188,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 066,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 617,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 137,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 31,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 79,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 82,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 102,69 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 283,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 407,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 553,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 626,49 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 857,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 463,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 015,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 970,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 687,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 205,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 993,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 956,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 958,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 718,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 964,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 164,12 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 943,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 258,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 879,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 194,74 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 685,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 239,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 277,12 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 340,90 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 525,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 324,19 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 97,68 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 112,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 263,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 544,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 081,51 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 044,30 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 109,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 303,40 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 473,43 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 108,95 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 213,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 119,67 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 507,43 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 170,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 398,75 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 852,16 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 516,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 103,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 438,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 723,06 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 813,32 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 97,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 253,20 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 970,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 482,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 843,06 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 46,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 222,68 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 273,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 367,33 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 725,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 866,75 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 896,32 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 361,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 595,93 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 385,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 294,29 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 309,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 462,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 599,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 888,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 071,37 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10 509,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 37,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 49,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 78,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 80,19 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 201,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 268,81 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 288,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 378,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 576,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 876,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 068,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 677,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 21 486,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 35,76 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 98,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 123,95 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 501,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 620,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 751,55 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 922,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 144,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 818,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 22 461,93 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 78,89 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 116,92 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 191,60 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 269,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 504,20 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 640,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 718,04 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 200,22 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 128,88 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 544,70 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 20 819,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 18,52 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 56,93 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 256,09 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 338,12 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 365,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 386,40 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 453,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 585,76 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 674,81 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 701,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 891,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 227,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 305,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 371,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 349,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 753,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 729,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10 597,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 23 430,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 49,76 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 94,59 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 98,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 284,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 299,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 407,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 439,81 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 453,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 668,57 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 711,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 124,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 537,64 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 14 886,88 руб.

Кроме того, не позднее ДД.ММ.ГГГГ лицо, отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, воспользовавшись своим служебным положением, желая завуалировать хищение денежных средств АО «

<

данные изъяты>», дал указания обязательные для исполнения, неустановленному лицу, не посвящая его в свои преступные намерения, подготовить информационное письмо в ООО «

<

данные изъяты>» с ДД.ММ.ГГГГ по услуге «отопление» указать получателя денежных средств ОАО «

<

данные изъяты>».

После чего, ФИО2, реализуя свой совместный преступный умысел, не позднее ДД.ММ.ГГГГ, находясь в офисе по адресу: ...., воспользовавшись своим служебным положениям, подписал данное письмо и передал его для направления в ООО «

<

данные изъяты>» лицу, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство.

ДД.ММ.ГГГГ в ООО «

<

данные изъяты>», расположенное по адресу: .... поступило данное письмо.

Так, ДД.ММ.ГГГГ, не осведомленные о преступных намерениях лица, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, и ФИО2, сотрудники ООО «

<

данные изъяты>» исполнили просьбу директора ФИО2 и получателем денежных средств по услуге «отопление» указано АО «

<

данные изъяты>».

При этом лицу, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, и ФИО2 было достоверно известно о необходимости исполнения вышеуказанных обязательств ООО «УК ЖЭУ №» перед АО «

<

данные изъяты>», а также об объемах, поступающих от жильцов обслуживаемых домов денежных средств за жилищно-коммунальные услуги.

Таким образом, лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, и ФИО2, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору, с использованием своего служебного положения, при вышеуказанных обстоятельствах, в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ похитили путем присвоения денежные средства, вверенные им, как руководителям ООО «УК ЖЭУ №», АО «

<

данные изъяты>», перечислив их на расчетный счет ООО «

<

данные изъяты>» в сумме 7 565 706.32 рублей и на расчетный счет ООО «УК ЖЭУ №» в сумме 1 892 298, 31 рублей, впоследствии, распорядившись ими по своему усмотрению, причинив АО «

<

данные изъяты>» материальный ущерб в особо крупном размере на общую сумму 9 458 004, 63 рублей.

2) Кроме того, Общество с ограниченной ответственностью «

<

данные изъяты>» ИНН № создано ДД.ММ.ГГГГ на основании протокола № общего собрания учредителей ФИО4 и ФИО10 

Для осуществления финансово-хозяйственной деятельности ООО «

<

данные изъяты>» ДД.ММ.ГГГГ в операционном офисе «

<

данные изъяты>» филиала «

<

данные изъяты>» ОАО «

<

данные изъяты>» (с ДД.ММ.ГГГГ Акционерное общество «

<

данные изъяты>»), далее сокращение по тексту АО «

<

данные изъяты>», по адресу: ...., открыт расчетный счет №. 

Согласно протоколу № общего собрания учредителей от ДД.ММ.ГГГГ Садовнича и ФИО3 директором ООО «

<

данные изъяты>» назначен ФИО2

В соответствии с приказом №-к от ДД.ММ.ГГГГ директора ООО «

<

данные изъяты>», ФИО2 вступил в должность указанной управляющей компании, возложив на себя обязанности бухгалтера.

На основании протокола № общего собрания учредителей ФИО4 и ФИО10 ДД.ММ.ГГГГ ООО «

<

данные изъяты>» переименовано в Общество с ограниченной ответственностью «

<

данные изъяты>» (далее сокращение по тексту ООО «

<

данные изъяты>»). 

В соответствии с приказом № от ДД.ММ.ГГГГ ФИО2 вступает на должность генерального директора ООО «

<

данные изъяты>», в связи с отсутствием в штате главного бухгалтера его обязанности по ведению бухгалтерского учета возлагает на себя с правом подписи на финансовых документах.

На основании протокола № общего собрания участников ООО «

<

данные изъяты>» ФИО4 и ФИО10 ДД.ММ.ГГГГ переименовано в Общество с ограниченной ответственностью «

<

данные изъяты>» (далее сокращение по тексту ООО 

<

данные изъяты>). Юридический адрес Общества: ..... Фактический адрес место нахождения Общества: .....

Согласно Уставу Общества, утвержденного протоколом собрания участников, ДД.ММ.ГГГГ, целью деятельности общества является осуществление активной и эффективной экономической деятельности в сфере производства продукции, выполнения работ и оказания услуг для удовлетворения общественных потребностей населения и извлечение прибыли при наиболее полном удовлетворении интересов его участников. 

Общество для реализации поставленной цели осуществляет следующие виды деятельности, составляющие предмет деятельности Общества:

- управление недвижимым имуществом;

- управление эксплуатацией жилого фонда;

- производство отделочных работ;

- монтаж прочего инженерного оборудования;

- производство санитарно-технических работ;

- чистка и уборка производственных помещений, оборудования и транспортных средств;

- аренда грузового автомобильного транспорта с водителем.

Вышеуказанный перечень не является исчерпывающим. Общество, как коммерческая организация может иметь гражданские права и нести гражданские обязанности, необходимые для осуществления любых видов деятельности, не запрещенных законом, и если это не противоречит предмету и целям деятельности, определенно уставом общества.

Согласно Уставу руководство текущей деятельностью Общества осуществляется единоличным исполнительным органом Общества. Исполнительный орган общества подотчетен общему собранию участников общества. Единоличный исполнительный орган общества (генеральный директор) руководит текущей деятельностью Общества и решает вопросы, которые не отнесены Уставом и законом к компетенции Общего собрания участников Общества.

Генеральный директор Общества:

- без доверенности действует от имени Общества, в том числе представляет его интересы и совершает сделки;

- выдает доверенности на право представительства от имени Общества, в том числе доверенности с правом передоверия;

- издает приказы о назначении на должности работников Общества, об их переводе и увольнении и применяет меры поощрения и налагает дисциплинарные взыскания;

- рассматривает текущие и перспективные планы работ;

- обеспечивает выполнение планов деятельности Общества;

- утверждает правила, процедуры и другие внутренние документы Общества, за исключением документов, утверждение которых отнесено Уставом к компетенции Общего собрания участников Общества;

- определяет организационную структуру Общества;

- обеспечивает выполнение решений Общего собрания участников;

- подготавливает материалы, проекты и предложения по вопросам, выносимым на рассмотрение Общего собрания участников;

- распоряжается имуществом Общества в пределах, установленных Общим собранием участников, Уставом и действующим законодательством;

- утверждает штатные расписания Общества, филиалов и представительств Общества;

- открывает расчетный, валютный и другие счета Общества в банковских учреждениях, заключает договоры и совершает иные сделки, выдает доверенности от имени Общества;

- утверждает договорные тарифы на услуги и продукцию Общества;

- организует бухгалтерский учет и отчетность;

- представляет на утверждение Общего собрания участников годовой отчет и баланс Общества;

- принимает решения по другим вопросам, связанным с текущей деятельностью Общества;

- обеспечивает соответствие сведений об участниках общества и о принадлежащих им долях или частях долей в уставном капитале общества, о долях или частях долей, принадлежащих обществу, сведениям, содержащимся в едином государственном реестре юридических лиц, и нотариально удостоверенным сделкам по переходу долей в уставном капитале общества, о которых стало известно обществу;

- обеспечивать ведение и хранение списка участников общества в соответствии с требованиями Федерального закона с момента государственной регистрации общества;

- лично или поручает другому лицу, осуществляющему ведение протокола общего собрания участников, в течение 10 дней после составления указанного протокола направить его копию всем участникам общества в порядке, предусмотренном для сообщения о проведении общего собрания участников общества.

В качестве единоличного исполнительного органа Общества может выступать только физическое лицо, за исключением передачи полномочий по договору управляющему.

Единоличный исполнительный орган общества несет ответственность перед обществом за убытки, причиненные обществу его виновными действиями (бездействием). По требованию участников (участника) он обязан возместить убытки, не обусловленные обычным коммерческим риском, причиненные им Обществу, если иное не вытекает из закона или договора.

После создания ООО «

<

данные изъяты>» для исполнения обязательств перед жильцами многоквартирных домов, обслуживаемых управляющей компанией ООО «

<

данные изъяты>» в лице генерального директора ФИО2 и Открытым акционерным обществом 

<

данные изъяты>» (далее - АО «

<

данные изъяты>») в лице заместителя директора по реализации тепловой энергии ФИО11 заключен договор теплоснабжения №-т от ДД.ММ.ГГГГ. 

ДД.ММ.ГГГГ между ООО «

<

данные изъяты>» в лице генерального директора ФИО2 с одной стороны и Обществом с ограниченной ответственностью «

<

данные изъяты>» (далее по тексту ООО 

<

данные изъяты>») в лице генерального директора ФИО5 заключен договор об оказании услуг №, согласнокоторому ООО «

<

данные изъяты>» обязалось оказывать услуги, связанные с формированием начислений по жилищно-коммунальным услугам собственников/нанимателей помещений, а ООО «

<

данные изъяты>» обязалось оплатить эти услуги в размере 0,9 % от суммы всех платежей плательщиков в пользу управляющей компании.

ДД.ММ.ГГГГ между ООО «

<

данные изъяты>» в лице генерального директора ФИО2 с одной стороны и Обществом с ограниченнойответственностью «

<

данные изъяты>» (далее по тексту ООО «

<

данные изъяты>») влице генерального директора ФИО7 заключен договор присоединенияк системе сбора и обработки платежей «

<

данные изъяты>» №, согласнокоторому ООО «

<

данные изъяты>» обязалось оказывать услуги, связанные с формированием начислений по оплате за жилое помещение, иных обязательных платежей физических лиц, обслуживанием единой информационной системы по приему платежей от населения и перечисления платежей участникам системы, а ООО «

<

данные изъяты>» обязалось оплатить эти услуги в размере 2,5 % от суммы всех платежей плательщиков в пользу управляющей компании.

Таким образом, на ООО «УК Старый город» в соответствии с п. 2.3. ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации №188-ФЗ от 29.12.2004, как на управляющую компанию, была возложена ответственность перед собственниками помещений в многоквартирном доме за оказание всех услуг и (или) выполнение работ, которые обеспечивают надлежащее содержание общего имущества в данном доме и качество которых должно соответствовать требованиям технических регламентов и установленных Правительством Российской Федерации правил содержания общего имущества в многоквартирном доме, за предоставление коммунальных услуг в зависимости от уровня благоустройства данного дома, качество которых должно соответствовать требованиям установленных Правительством Российской Федерации правил предоставления, приостановки и ограничения предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах. 

Согласно ч. 2 ст. 162 Жилищного кодекса Российской Федерации по договору управления многоквартирным домом одна сторона (управляющая организация) по заданию другой стороны (собственников помещений в многоквартирном доме, органов управления товарищества собственников жилья, органов управления жилищного кооператива или органов управления иного специализированного потребительского кооператива либо в случае, предусмотренном ч. 14 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, застройщика) в течение согласованного срока за плату обязуется оказывать услуги и выполнять работы по надлежащему содержанию и ремонту общего имущества в таком доме, предоставлять коммунальные услуги собственникам помещений в таком доме и пользующимся помещениями в этом доме лицам, осуществлять иную направленную на достижение целей управления многоквартирным домом деятельность.

Кроме того, в соответствии с вышеуказанным договорам с АО «

<

данные изъяты>» ООО «

<

данные изъяты>» являлось абонентом получения коммунальных услуг и было обязано исполнять взятые на себя обязательства по этому договору, в частности, по оплате по истечении каждого расчетного месяца, не позднее 20 числа месяца, следующего за расчетным, перечисляя денежные средства на расчетный счет АО «

<

данные изъяты>» за услуги, полученные жителями обслуживаемых многоквартирных домов из средств, поступающих от жильцов этих домов в качестве платы за вышеуказанные услуги, а также средств, полученных за обслуживание нежилых помещений, находящихся в многоквартирных домах, обслуживаемых ООО «

<

данные изъяты>». 

Таким образом, основными источниками поступления денежных средств на счет ООО «

<

данные изъяты>» являлись денежные средства, поступающие в качестве оплаты от жильцов обслуживаемых многоквартирных домов за текущий ремонт и содержание жилья, в качестве оплаты коммунальных услуг, предоставляемых АО «

<

данные изъяты>».

Согласно ч. 7 ст. 155 Жилищного кодекса Российской Федерации №188-ФЗ от 29.12.2004 собственники помещений в многоквартирном доме, в котором управление домом осуществляется управляющей организацией, плату за жилое помещение и коммунальные услуги вносят этой управляющей организации.

Вместе с тем, согласно вышеуказанного договора АО «

<

данные изъяты>» с ООО «

<

данные изъяты>», а также договором управления, заключенным между ООО «

<

данные изъяты>» и жителями обслуживаемых ООО «

<

данные изъяты>» домов, последнее являлось посредником между жителями обслуживаемых домов и указанными организациями, поставляющими в эти дома коммунальные услуги. 

Таким образом, генеральный директор ООО «

<

данные изъяты>» ФИО2 был наделен организационно-распорядительными и административно-хозяйственными функциями в Обществе, то есть являлся лицом, выполняющим управленческие функции в коммерческой организации.

В период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ на территории 

<

данные изъяты> у лица, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, осведомленного о работе в сфере жилищно-коммунальной хозяйства, достоверно знающего порядок и особенности жилищно-коммунального законодательства, преследующего корыстные цели незаконного обогащения и наживы, возник преступный умысел, направленный на хищение денежных средств АО «

<

данные изъяты>», группой лиц по предварительному сговору, с использованием служебного положения генерального директора ООО «

<

данные изъяты>»-ФИО2, в особо крупном размере, путем направления информационных писем в ООО «

<

данные изъяты>» с целью изменения получателя платежей жилищно-коммунальных услуг и порядка перечисления денежных средств, оплачиваемых на расчетный счет АО «

<

данные изъяты>» жителями многоквартирных домов, обслуживаемых ООО «

<

данные изъяты>», путем начисления обязательных платежей физическим и юридическим лица ООО «

<

данные изъяты>» и оплаты жилищно-коммунальных услуг через систему «

<

данные изъяты>» в кредитных организациях 

<

данные изъяты> на расчетный счет подконтрольного ему ООО «

<

данные изъяты>» с последующим хищением денежных средств с расчетного счета, путем присвоения.

Лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, осознавая, что один не сможет совершить преступление, понимая, что фактическое руководство, как учредитель ООО «

<

данные изъяты>», осуществляет именно он, а генеральный директор общества-ФИО2 находится в его прямом и непосредственном подчинении, его указания обязательны для исполнения последним, то есть лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, обладая организационно-распорядительными функциями в Обществе, находясь в офисе по адресу: ...., не позднее ДД.ММ.ГГГГ предложил ФИО2 совершить хищение денежных средств, принадлежащих АО «

<

данные изъяты>» путем незаконного перечисления на расчетный счет подконтрольной ему организации ООО «

<

данные изъяты>», на что последний ответил согласием, тем самым вступив с лицом, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, в предварительный преступный сговор, направленный на присвоение, то есть хищение денежных средств, вверенных им, как руководителям ООО «

<

данные изъяты>», АО «

<

данные изъяты>», группой лиц по предварительному сговору, с использованием своего служебного положения, в особо крупном размере. 

При этом, лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, и ФИО2 распределили между собой роли, согласно которых лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, как фактический руководитель Общества, используя свое служебное положение, должен дать указания обязательные для исполнения сотрудникам Общества о подготовке информационных писем в ООО «

<

данные изъяты>» о необходимости внесения изменений в систему о смене получателя денежных средств по статьям «отопление», «горячее водоснабжение», «горячее водоснабжение ОДН» и необходимости перечисления поступивших от плательщиков всех денежных средств на расчетный счет аффилированного ООО «

<

данные изъяты>», таким образом, присваивая их.

В свою очередь, ФИО2, по указанию лица, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, используя свое служебное положение – генерального директора ООО «

<

данные изъяты>», должен подписать информационные письма и при необходимости заключить с руководством ООО «

<

данные изъяты>» дополнительные соглашения, с целью завуалирования хищения денежных средств АО «

<

данные изъяты>» под видом осуществления гражданско-правовых отношений.

Так, достигнув предварительной договоренности и наметив план совершения преступления, лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, и ФИО2 приступили к реализации совместного преступного умысла.

После чего лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, используя свое служебное положение, действуя согласно отведенной ему роли, осознавая общественно-опасный и противоправный характер своих действий, предвидя неизбежность наступления общественно-опасных последствий в виде причинения ущерба АО «

<

данные изъяты>» в особо крупном размере и желая их наступления, не позднее ДД.ММ.ГГГГ дал указания, как учредитель Общества, обязательные для исполнения, неустановленному лицу, не посвящая его в свои преступные намерения, подготовить информационное письмо в ООО «

<

данные изъяты>» о перечислении денежных средств, поступающих от собственников жилья обслуживаемых домов по статьям «отопление», «горячее водоснабжение», «горячее водоснабжение ОДН» переводить на подконтрольный лицу, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, расчетный счет ООО «

<

данные изъяты>» №, открытый ДД.ММ.ГГГГ в операционном офисе «

<

данные изъяты>» в АО «

<

данные изъяты>».

После чего, ФИО2, реализуя свой совместный преступный умысел, действуя согласно отведенной ему роли, осознавая общественно-опасный и противоправный характер своих действий, предвидя неизбежность наступления общественно-опасных последствий в виде причинения ущерба АО «

<

данные изъяты>» в особо крупном размере и желая их наступления, не позднее ДД.ММ.ГГГГ, находясь в офисе по адресу: ...., воспользовавшись своим служебным положениям, подписал данное письмо и передал его для направления в ООО «

<

данные изъяты>» лицу, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство.

ДД.ММ.ГГГГ в ООО «

<

данные изъяты>», расположенное по адресу: .... поступило данное письмо.

Кроме того, не позднее ДД.ММ.ГГГГ лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, используя свою служебное положение, реализуя совместный преступный умысел, дал указания, как учредитель Общества, обязательные для исполнения, неустановленному лицу, не посвящая его в свои преступные намерения, подготовить дополнительное информационное письмо в ООО «

<

данные изъяты>» о незамедлительном перечислении денежных средств на расчетный счет ООО «

<

данные изъяты>».

После чего, ФИО2, реализуя свой совместный преступный умысел, действуя согласно отведенной ему роли, осознавая общественно-опасный и противоправный характер своих действий, предвидя неизбежность наступления общественно-опасных последствий в виде причинения ущерба АО «

<

данные изъяты>» в особо крупном размере и желая их наступления, не позднее ДД.ММ.ГГГГ, находясь в офисе по адресу: ...., воспользовавшись своим служебным положениям, подписал данное письмо и передал его для направления в ООО «

<

данные изъяты>» лицу, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство.

ДД.ММ.ГГГГ в ООО «

<

данные изъяты>», расположенное по адресу: .... поступило данное письмо.

Так, ДД.ММ.ГГГГ, не осведомленные о преступных намерениях лица, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, и ФИО2, сотрудники ООО «

<

данные изъяты>» исполнили требование генерального директора ООО «

<

данные изъяты>» ФИО2

Затем, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ФИО2, исполняя отведенную ему роль, как генеральный директор ООО «

<

данные изъяты>», прекратил в одностороннем порядке исполнять договор №-т от ДД.ММ.ГГГГ с АО «

<

данные изъяты>» и перечислять денежные средства, поступающие от населения за коммунальные услуги по строке «отопление», «горячее водоснабжение», «горячее водоснабжение ОДН», на расчетный счет № АО «

<

данные изъяты>», открытый ДД.ММ.ГГГГ в отделении банка № ОАО «

<

данные изъяты>» (с ДД.ММ.ГГГГ Публичное акционерное общество «

<

данные изъяты>», далее сокращение по тексту ПАО 

<

данные изъяты>).

Таким образом, лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, используя служебное положение генерального директора ООО «

<

данные изъяты>» - ФИО2, в соответствии с разработанным планом хищения денежных средств, на подконтрольный ему вышеуказанный расчетный счет ООО «

<

данные изъяты>», в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ поступило денежных средств в сумме 3 235 040, 70 рублей, а именно:

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 445,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 041,22 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 162,96 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 924,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 913,95 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 294,88 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 374,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 412,32 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 681,00 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 928,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 34 262,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 204,40 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 25 865,54 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 442,67 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 225,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 113,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 085,76 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 114,15 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 123,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 457,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 633,74 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 40 975,60 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 19 300,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 888,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 367,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 128,40 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 902,13 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 120,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 22 834,93 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 74 960,49 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 892,64 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 278,20 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 357,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 101,93 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 394,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 15 354,15 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 62 761,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 400,92 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 516,55 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено5 090,30 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 621,73 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 32 775,57 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 147,21 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 667,69 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 954,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 266,51 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 21 296,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 265,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 115,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 28 533,11 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 148,40 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 933,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 952,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 177,20 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 479,64 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 769,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 880,11 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 19 472,72 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 150,67 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 154,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 653,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 092,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 25 970,93 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 174,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 993,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено14868,95 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 113,68 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 191,13 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 260,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 297,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 499,57 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 12 304,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 664,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 711,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 055,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 761,68 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10 066,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 735,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 185,80 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 215,11 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 220,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 630,77 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 518,32 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 008,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 362,22 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 15 692,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 382,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 14 374,22 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 567,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 976,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 17 758,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 002,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 160,40 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 761,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 21 515,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 16 310,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 161,00 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 222,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 374,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 147,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 362,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 855,88 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 881,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 26 227,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 888,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 263,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 378,58 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 33 147,67 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 327,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 367,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 685,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 915,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено55309,88 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 968,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 088,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 129,23 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 396,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 985,19 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 44 056,37 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 328,12 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 602,52 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 088,43 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 045,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 74 378,70 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 480,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 16 824,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 105,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 148,40 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 600,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 268,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 740,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 131,11 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 41 710,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 220,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 667,69 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 508,77 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 36 267,23 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 655,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 19 415,92 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 244,76 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 586,77 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 794,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 23 451,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 952,70 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 727,69 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 12 602,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 158,55 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 345,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 529,09 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 110,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 12 891,74 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10 046,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10 113,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 276,55 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 301,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 382,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 305,96 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 337,54 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 092,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 653,59 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 425,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 752,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 468,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 352,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 115,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 362,22 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 301,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 20 961,75 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 094,37 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 428,11 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 462,95 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 545,52 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 174,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 348,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 249,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 372,29 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 655,49 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 107,72 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 404,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 16 441,72 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 600,11 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 555,68 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 827,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 442,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 26 933,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 58 149,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 006,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 173,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 659,74 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 956,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 27 066,00 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 42 282,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 353,13 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 285,13 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 55 142,81 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 699,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 922,40 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 535,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 708,29 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 696,22 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 858,64 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 305,70 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 15 184,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 37 062,21 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 73 221,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 306,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 638,73 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 189,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 090,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 531,11 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 471,74 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 23 994,51 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 55 699,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 138,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 757,23 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 927,64 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 011,32 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 13 468,59 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 18 741,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 590,73 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 706,21 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 488,49 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 32 059,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 204,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 485,15 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 395,54 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 13 804,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 464,51 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 17 882,32 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 086,57 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 273,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 801,43 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 23 402,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 306,03 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10 509,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 17 298,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 537,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 556,00 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 184,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 406,81 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 312,59 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 022,04 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 270,77 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 582,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 700,04 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 263,49 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 864,33 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 303,95 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10 853,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 214,73 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10 658,88 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 984,43 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 205,37 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 820,03 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 33 447,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 903,43 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 324,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 047,22 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 260,81 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 331,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 256,81 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 025,51 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 346,53 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 362,22 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 633,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 564,09 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 447,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 16 383,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 113,76 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 666,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 19 989,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 174,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 901,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 091,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 956,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10 957,47 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 36 367,06 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 791,54 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 823,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 020,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 302,60 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 606,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 15 357,64 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 29 523,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 644,70 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 39 083,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 253,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 312,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 727,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 368,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 372,29 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 410,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 460,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 146,40 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 21 698,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 42 173,53 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 306,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 349,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 745,09 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 701,40 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 051,47 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 019,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 191,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 21 456,29 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 39 195,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 356,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 740,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 640,55 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 689,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 12 044,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 18 480,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 100 853,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 18,75 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 996,19 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3 246,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 289,55 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 54 146,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 106,69 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 638,73 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 125,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 205,37 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 762,37 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 781,70 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 28 865,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 006,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 16 312,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 205,92 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 537,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 276,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 946,40 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 618,29 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 12 972,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 204,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 488,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 534,89 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8 947,19 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 34 166,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 424,67 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 485,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 844,67 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 16 030,53 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 513,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 422,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 735,64 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6 535,95 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 23 055,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 452,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено11 420,29 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 36 747,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 273,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11 345,64 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 617,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 911,04 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 152,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 322,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 938,12 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 21 904,06 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 713,70 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7 780,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10 159,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 766,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 178,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 15 525,80 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 205,92 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 044,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 977,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 035,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 246,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 270,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 546,89 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 405,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9 655,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 128,52 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 212,32 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 15 431,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 355,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 823,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5 039,52 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 302,60 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4 973,73 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 27 617,50 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 425,10 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено1 812,90 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2 165,04 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 15 863,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 40 872,49 руб.

При этом лицу, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, и ФИО2 было достоверно известно о необходимости исполнения вышеуказанных обязательств ООО «

<

данные изъяты>» перед АО «

<

данные изъяты>», а также об объемах, поступающих от жильцов обслуживаемых домов денежных средств за жилищно- коммунальные услуги.

Таким образом, лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, и ФИО2, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору, с использованием своего служебного положения, при вышеуказанных обстоятельствах, в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ похитили путем присвоения денежные средства, вверенные им, как руководителям ООО «

<

данные изъяты>», АО «

<

данные изъяты>», перечислив их на расчетный счет ООО «

<

данные изъяты>» в сумме 3 235 040, 70 рублей, впоследствии распорядившись ими по своему усмотрению, причинив АО «

<

данные изъяты>» материальный ущерб в особо крупном размере. 

Кроме того, Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ЖЭУ №» ИНН 

<

***> (далее по тексту ООО «УК ЖЭУ №» или Общество), создано ДД.ММ.ГГГГ на основании решения № от ДД.ММ.ГГГГ учредителя ФИО2

На основании приказа № л\с от ДД.ММ.ГГГГ обязанности директора общества, бухгалтерского работника возложены на ФИО2 с ДД.ММ.ГГГГ.

Юридический адрес Общества: ..... Фактический адресу место нахождения Общества: .....

Согласно Уставу Общества, утвержденного решением единственного учредителя, целью деятельности общества является удовлетворение потребностей юридических и физических лиц в товарах и услугах, а также получение прибыли и наиболее эффективное использование данной прибыли для экономического и социального развития общества. Общество для реализации поставленной цели осуществляет следующие виды деятельности: 

- управление недвижимым имущество;

- управление эксплуатацией жилого фонда;

- производство отделочных работ;

- монтаж прочего инженерного оборудования зданий и сооружений;

- монтаж прочего инженерного оборудования;

- производство санитарно-технических работ;

- чистка и уборка производственных помещений, оборудования и транспортных средств;

- заключение договоров на управление многоквартирным домом с собственниками жилых и не жилых помещений;

- выполнение услуг и работ по своевременному проведению текущего ремонта зданий, обеспечению бесперебойного функционирования систем и оборудования жилищного фонда, нежилых зданий и помещений, содержанию домовладений в надлежащем техническом и санитарном состоянии.

Вышеуказанный перечень не является исчерпывающим. Общество, как коммерческая организация может иметь гражданские права и нести гражданские обязанности, необходимые для осуществления любых видов деятельности, не запрещенных федеральными законами, и, если это не противоречит предмету и целям деятельности, определенно уставом общества.

Согласно п. 11.1 Устава руководство текущей деятельностью Общества осуществляется единоличным исполнительным органом Общества-директором. Исполнительный орган общества подотчетен общему собранию участников общества. Единоличный исполнительный орган-директор руководит текущей деятельностью Общества и несет полную ответственность за результаты его работы.

Директор Общества:

- без доверенности действует от имени Общества, в том числе представляет его интересы и совершает сделки;

- выдает доверенности на право представительства от имени Общества, в том числе доверенности с правом передоверия;

- издает приказы о назначении на должности работников Общества, об их переводе и увольнении, применяет меры поощрения и налагает дисциплинарные взыскания;

В качестве единоличного исполнительного органа Общества может выступать только физическое лицо. 

ДД.ММ.ГГГГ для осуществления финансово-хозяйственной деятельности ООО «УК ЖЭУ №» в отделении банка ДО № ОАО «

<

данные изъяты>», расположенный по адресу: .... (с ДД.ММ.ГГГГ Публичное акционерное общество «

<

данные изъяты>», далее сокращение по тексту ПАО 

<

данные изъяты>) открыт расчетный счет №.

ДД.ММ.ГГГГ между ООО «УК ЖЭУ №» в лице директора ФИО2 с одной стороны и Обществом с ограниченной ответственностью «

<

данные изъяты>» (далее по тексту ООО «

<

данные изъяты>») в лице генерального директора ФИО5 заключен договор об оказании услуг №, согласно которому ООО «

<

данные изъяты>» обязалось оказывать услуги, связанные с формированием начислений по оплате за жилое помещение, иных обязательных платежей физических лиц, а ООО «УК ЖЭУ №» обязалось оплатить эти услуги в размере 0,9 % от суммы всех платежей плательщиков в пользу управляющей компании.

ДД.ММ.ГГГГ между ООО «УК ЖЭУ №» в лице директора ФИО2 с одной стороны и Обществом с ограниченной ответственностью «

<

данные изъяты>» (далее по тексту ООО «

<

данные изъяты>») в лице генерального директора ФИО7 заключен договор присоединения к системе сбора и обработки платежей «

<

данные изъяты>» №/К/ВЦ, согласно которому ООО «

<

данные изъяты>» обязалось оказывать услуги, связанные с формированием начислений по оплате за жилое помещение, иных обязательных платежей физических лиц, обслуживанием единой информационной системы по приему платежей от населения и перечисления платежей участникам системы, а ООО «УК ЖЭУ №» обязалось оплатить эти услуги в размере 2,5 % от суммы всех платежей плательщиков в пользу управляющей компании.

После создания ООО «УК ЖЭУ №», для исполнения обязательств перед жильцами многоквартирных домов, обслуживаемых управляющей компанией ООО «УК ЖЭУ №» в лице директора ФИО2 и Открытым акционерным обществом «

<

данные изъяты>» (далее - АО «

<

данные изъяты>») в лице заместителя директора по реализации тепловой энергии ФИО11 заключен договор теплоснабжения №т от ДД.ММ.ГГГГ.

Таким образом, на ООО «УК ЖЭУ №» в соответствии с п. 2.3. ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации № 188-ФЗ от 29.12.2004, как на управляющую компанию, была возложена ответственность перед собственниками помещений в многоквартирном доме за оказание всех услуг и (или) выполнение работ, которые обеспечивают надлежащее содержание общего имущества в данном доме и качество которых должно соответствовать требованиям технических регламентов и установленных Правительством Российской Федерации правил содержания общего имущества в многоквартирном доме, за предоставление коммунальных услуг в зависимости от уровня благоустройства данного дома, качество которых должно соответствовать требованиям установленных Правительством Российской Федерации правил предоставления, приостановки и ограничения предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах. 

Согласно ч. 2 ст. 162 Жилищного кодекса Российской Федерации по договору управления многоквартирным домом одна сторона (управляющая организация) по заданию другой стороны (собственников помещений в многоквартирном доме, органов управления товарищества собственников жилья, органов управления жилищного кооператива или органов управления иного специализированного потребительского кооператива либо в случае, предусмотренном ч. 14 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, застройщика) в течение согласованного срока за плату обязуется оказывать услуги и выполнять работы по надлежащему содержанию и ремонту общего имущества в таком доме, предоставлять коммунальные услуги собственникам помещений в таком доме и пользующимся помещениями в этом доме лицам, осуществлять иную направленную на достижение целей управления многоквартирным домом деятельность.

Кроме того, в соответствии с вышеуказанным договорам с АО «

<

данные изъяты>» ООО «УК ЖЭУ №» являлось абонентом получения коммунальных услуг и было обязано исполнять взятые на себя обязательства по этому договору, в частности, по оплате за потребляемую энергию и горячую воду производится до 15 числа месяца следующего за расчетным периодом. Датой оплаты потребляемой энергии и горячей воды считается дата зачисления денежных средств на расчетный счет АО «БТСК». 

Таким образом, основными источниками поступления денежных средств на счет ООО «УК ЖЭУ №» являлись денежные средства, поступающие в качестве оплаты от жильцов обслуживаемых многоквартирных домов за текущий ремонт и содержание жилья, в качестве оплаты коммунальных услуг, предоставляемых АО «БТСК».

Согласно ч. 7 ст. 155 Жилищного кодекса Российской Федерации № 188-ФЗ от ДД.ММ.ГГГГ собственники помещений в многоквартирном доме, в котором управление домом осуществляется управляющей организацией, плату за жилое помещение и коммунальные услуги вносят этой управляющей организации.

Вместе с тем, согласно вышеуказанного договора АО «

<

данные изъяты>» с ООО «УК ЖЭУ №», а также договором управления, заключенным между ООО «УК ЖЭУ №» и жителями обслуживаемых ООО «УК ЖЭУ №» домов, последнее являлось посредником между жителями обслуживаемых домов и указанными организациями, поставляющими в эти дома коммунальные услуги. 

Таким образом, директор ООО «УК ЖЭУ №» ФИО2 был наделен организационно-распорядительными и административно-хозяйственными функциями в Обществе, то есть являлся лицом, выполняющим управленческие функции в коммерческой организации.

В период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ на территории 

<

данные изъяты> у лица, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, осведомленного о работе в сфере жилищно-коммунального хозяйства, достоверно знающего порядок и особенности жилищно-коммунального законодательства, преследующего корыстные цели незаконного обогащения и наживы, возник преступный умысел, направленный на хищение денежных средств АО «

<

данные изъяты>», группой лиц по предварительному сговору, с использованием служебного положения директора ООО «УК ЖЭУ №», в особо крупном размере, путем направления информационных писем в ООО «

<

данные изъяты>» с целью изменения получателя платежей жилищно-коммунальных услуг и порядка перечисления денежных средств, оплачиваемых на расчетный счет АО «

<

данные изъяты>» жителями многоквартирных домов, обслуживаемых ООО «УК ЖЭУ №», путем начисления обязательных платежей физическим и юридическим лица ООО «

<

данные изъяты>» и оплаты жилищно-коммунальных услуг через систему «Город» в кредитных организациях 

<

данные изъяты> на расчетный счет подконтрольного ему ООО «УК ЖЭУ №» с последующим хищением денежных средств с расчетного счета, путем присвоения. 

Лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, осознавая, что один не сможет совершить преступление, так как не является лицом, наделенным полномочиями заключать договоры от имени указанной управляющей компании, а также подписывать документы, представляемые от ООО «УК ЖЭУ №» в ООО «

<

данные изъяты>» и АО «

<

данные изъяты>», однако, понимая, что фактическое руководство ООО «УК ЖЭУ №» осуществляет именно он, а директор общества-ФИО2 находится в его прямом непосредственном подчинении и его указания обязательны для исполнения последним, находясь в офисе по адресу: ...., не позднее ДД.ММ.ГГГГ предложил ФИО2 совершить хищение денежных средств, принадлежащих АО «

<

данные изъяты>» путем незаконного перечисления на расчетный счет подконтрольной ему организации ООО «УК ЖЭУ №», на что последний ответил согласием, тем самым вступив с лицом, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, в предварительный преступный сговор, направленный на присвоение, то есть хищение денежных средств, вверенных ему АО «

<

данные изъяты>», как директору ООО «УК ЖЭУ №», группой лиц по предварительному сговору, с использованием своего служебного положения, в особо крупном размере. 

При этом лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, и ФИО2 распределили между собой роли, согласно которых лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, как фактический руководитель Общества, должен дать указания сотрудникам Общества, обязательные для исполнения о подготовке информационных писем в ООО «

<

данные изъяты>» о необходимости внесения изменений в систему «

<

данные изъяты>» о смене получателя денежных средств по статьям «отопление», «горячее водоснабжение», «горячее водоснабжение ОДН» и необходимости перечисления поступивших от плательщиков всех денежных средств на расчетный счет аффилированного ООО «УК ЖЭУ №», таким образом, присваивая их.

В свою очередь, ФИО2, по указанию лица, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, используя свое служебное положение – директора ООО «УК ЖЭУ №», должен подписать информационные письма и при необходимости заключить с руководством ООО «

<

данные изъяты>» дополнительные соглашения, с целью завуалирования хищения денежных средств АО «

<

данные изъяты>» под видом осуществления гражданско-правовых отношений.

Так, достигнув предварительной договоренности и наметив план совершения преступления, лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, и ФИО2 приступили к реализации совместного преступного умысла.

После чего лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, действуя согласно отведенной ему роли, осознавая общественно-опасный и противоправный характер своих действий, предвидя неизбежность наступления общественно-опасных последствий в виде причинения ущерба АО «

<

данные изъяты>» в особо крупном размере и желая их наступления, не позднее ДД.ММ.ГГГГ дал указания, как фактический руководитель Общества, обязательные для исполнения, неустановленному лицу, не посвящая его в свои преступные намерения, подготовить информационное письмо в ООО «

<

данные изъяты>» о перечислении денежных средств, поступающих от собственников жилья обслуживаемых домов по статьям «отопление», «горячее водоснабжение», «горячее водоснабжение ОДН» переводить на подконтрольный лицу, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, расчетный счет ООО «УК ЖЭУ №» №, открытый ДД.ММ.ГГГГ ПАО 

<

данные изъяты>.

После чего, ФИО2, реализуя свой совместный преступный умысел, действуя согласно отведенной ему роли, осознавая общественно-опасный и противоправный характер своих действий, предвидя неизбежность наступления общественно-опасных последствий в виде причинения ущерба АО «

<

данные изъяты>» в особо крупном размере и желая их наступления, не позднее ДД.ММ.ГГГГ, находясь в офисе по адресу: ...., воспользовавшись своим служебным положениям, подписал данное письмо и передал его для направления в ООО «

<

данные изъяты>» лицу, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство.

ДД.ММ.ГГГГ в ООО «

<

данные изъяты>», расположенное по адресу: .... поступило данное письмо.

Кроме того, не позднее ДД.ММ.ГГГГ лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, реализуя совместный преступный умысел, дал указания, как фактический руководитель Общества, обязательные для исполнения, неустановленному лицу, не посвящая его в свои преступные намерения, подготовить дополнительное информационное письмо в ООО «

<

данные изъяты>» о незамедлительном перечислении денежных средств на расчетный счет ООО «УКЖЭУ №».

После чего, ФИО2, реализуя свой совместный преступный умысел, действуя согласно отведенной ему роли, осознавая общественно-опасный и противоправный характер своих действий, предвидя неизбежность наступления общественно-опасных последствий в виде причинения ущерба АО «

<

данные изъяты>» в особо крупном размере и желая их наступления, не позднее ДД.ММ.ГГГГ, находясь в офисе по адресу: ...., воспользовавшись своим служебным положениям, подписал данное письмо и передал его для направления в ООО «

<

данные изъяты>» лицу, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство.

ДД.ММ.ГГГГ в ООО «

<

данные изъяты>», расположенное по адресу: .... поступило данное письмо.

Так, не позднее ДД.ММ.ГГГГ, не осведомленные о преступных намерениях лица, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, и ФИО2, сотрудники ООО «

<

данные изъяты>» исполнили требование директора ООО «УК ЖЭУ №» ФИО2.

Затем, в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ ФИО2, исполняя отведенную ему роль, как директор ООО «УК ЖЭУ №», прекратил в одностороннем порядке исполнять договор №Т от ДД.ММ.ГГГГ с АО «

<

данные изъяты>» и перечислять денежные средства, поступающие от населения за коммунальные услуги по строке «отопление», «горячее водоснабжение», «горячее водоснабжение ОДН» на расчетный № АО «

<

данные изъяты>», открытый ДД.ММ.ГГГГ в отделении банка № ОАО «

<

данные изъяты>» (с ДД.ММ.ГГГГ Публичное акционерное общество «

<

данные изъяты>», далее сокращение по тексту ПАО 

<

данные изъяты>).

Таким образом, лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, используя служебное положение директора ООО «УКЖЭУ №» - ФИО2, в соответствии с разработанным планом хищения денежных средств, на подконтрольный ему вышеуказанный расчетный счет ООО «УК ЖЭУ №», в период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ поступило денежных средств в сумме 3 925 243, 60 рублей, а именно:

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 133,88 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 159,1 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 189,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 705,03 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2509,1 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4761 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 190,2 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 569,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 20340,68 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 50409,33 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 228,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 241,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 252,89 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 484,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 891,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1199,11 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1528,54 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1700,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2242,21 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3298,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 41064,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 54048,6 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 655,74 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1480,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1864,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2850,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5893,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7049,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 14330,49 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 37250,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 66663,74 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 130,7 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 710,16 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2318,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2418,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 25001,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 59766,11 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 209,33 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1295,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1591,64 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10823,9 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 36155,59 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 283,33 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1030,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 14607,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 23274,55 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1 035,00 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1283,09 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3498,53 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 12951,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 20057,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 184,89 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 982,6 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1084,1 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6254,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6503,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 22396,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1749,21 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2256,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 20440,21 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2432,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3049,52 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8978,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1294,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6317,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 17345,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 167,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 196,58 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1256,5 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3695,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8430,81 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 14472,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2059,12 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5683,9 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6292,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5799,8 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 21137,6 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2344,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3485,47 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1948,73 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 549,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1086,49 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1197,54 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2258,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3254,76 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8318,88 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10197,85 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 246,51 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3382,6 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4059,23 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 548,31 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 648,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5683,7 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7155,5 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 149,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 258,21 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1958,64 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6785,03 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 26278,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 148,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 283,12 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 629,47 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 729,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 989,96 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1982,03 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2979,77 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 22302,98 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 319,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 364,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 385,95 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 490,81 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1054,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1399,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3480,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3738,64 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 27900,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 36284,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 43446,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 131,75 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 488,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1054,1 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1601,3 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1872,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2318,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2363,7 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2816,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3895,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 41084,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 57254,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 130,7 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1762,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2151,22 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2857,77 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4464,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 15919,54 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 43137,23 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1169,04 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1411,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8099,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 12693,57 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 64250,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 648,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1580,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2556,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3595,37 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5651,75 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11147,34 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 82702,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 876,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1106,64 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1153,68 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1201,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1293,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1442,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1957,96 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3096,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3548,79 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7188,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 15866,58 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 37412,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 387,13 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 650,04 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 966 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1008,72 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6531,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 28970,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1628,47 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2029,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7420,09 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 50668,4 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 847,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 967,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5823,15 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10556,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 394,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2611,68 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10809,52 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 199,77 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 407,8 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1257,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1602,69 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2067,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8835,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9778,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 17160,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11434,67 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3280,2 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11914,2 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1316,65 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2255,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5029,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10010,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 145,73 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 270,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3316,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10410,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 366,59 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3959,12 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4364,81 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5779,8 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1408,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2578,73 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 530,2 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6974,64 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1086,49 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5384,77 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4897,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 151,95 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 719 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1300,12 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1618,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2058,64 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2212,64 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2363,7 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2463,22 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3414,5 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5346,02 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8787,29 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10583,8 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 19745,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 28803,67руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 614,75 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1023,47 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1153,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1628,47 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1728,92 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2671,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 44727,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 78559,42 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 370,13 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 469,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 574,2 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 771,72 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1468,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 31640,16 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 96862,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 447,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 975,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 989,96 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 996,8 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1084,1 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1613,67 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2060,22 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3213,54 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3271,09 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3480,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4599,69 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7297,59 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 40583,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 74673,15 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 75839,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 946 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 966 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1435,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7354,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7385,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 57477,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 331,76 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 999,86 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1035,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4386,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 27247,32 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 717,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1567,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5274,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 32257,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1229,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1423,5 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2983,7 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3335,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 14522,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 129,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 512,37 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 703,72 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1764,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1942,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1972,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2192,55 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7330,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8351,11 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10339,68 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 17878,91 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 148,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 860,53 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7546,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7878,11 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 381,67 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3142,92 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 21562,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 28645,85 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 189,68 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3996,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 14566,2 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1194,6 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1577,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5424,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 621,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1148,83 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2490,12 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4737,12 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5797,47 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6343,15 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 15916,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 450,4 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3895,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11481,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1439,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11263,3 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 145,73 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 628,54 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 961,37 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5981,2 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 549,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1591,56 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1668,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1290,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4047,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 12396,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1265,19 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1468,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2042,51 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2380,32 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 23813,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 989,96 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2067,68 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2204,01 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3597,96 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 8356,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 39805,93 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 148,45 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 832,82 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 961,27 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1084,1 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1692,5 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7121,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 30000,35 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 415,47 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1023,47 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1291,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1728,92 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 20789,29 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 61593,78 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 465,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 834,8 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1674,85 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2237,72 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2454,69 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11710,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 18551,88 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 56543,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 58372,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 64239,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1926,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2139,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2410,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3919,8 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6059,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 13556,6 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 20358,14 руб.

09.12.14по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 56102,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 743,23 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1254,75 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1435,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2601,4 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7228 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 17672,75 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 87913,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 661,49 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3908,93 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 15693,37 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 46246,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1100,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1259,5 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1377,08 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1791,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2242,21 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2491,99 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 11780,8 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 21747,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 331,76 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 513,09 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 609,94 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 966 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1245,18 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2264,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3428,19 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7787,71 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 26958,36 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 27671,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 129,44 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4614,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 14108,26 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 527,88 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 930,11 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 12205,66 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 22351,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 312,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10898,87 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 29237,7 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 532,53 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 810,63 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2355,61 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3401,04 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3931,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 16947,84 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 542,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2351,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3668,24 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7014,03 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 12406,88 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 15232,29 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 150,9 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 409,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2018,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 5890,54 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 381,67 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1551,39 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6207,05 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 20882,5 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 678,48 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 966 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 4029,16 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1164,38 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1439,28 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2166,8 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3315,17 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 10626,07 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 961,37 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 1197,11 руб.

29.12.14по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2339,76 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2658,88 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 3775,74 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7409,67 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 7688,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 9802,97 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2366,4 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услугперечислено 16110,14 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 16240,8 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 465,25 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 944,8 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 989,96 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2318,46 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 2644,41 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 6519,62 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 25543,04 руб.

ДД.ММ.ГГГГ по основанию оплата коммунальных услуг перечислено 72752,06 руб. 

При этом лицу, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, и ФИО2 было достоверно известно о необходимости исполнения вышеуказанных обязательств ООО «УК ЖЭУ №» перед АО «

<

данные изъяты>», а также об объемах, поступающих от жильцов обслуживаемых домов денежных средств за жилищно- коммунальные услуги.

Таким образом, лицо, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, и ФИО2, действуя в составе группы лиц по предварительному сговору, при вышеуказанных обстоятельствах, в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ похитили путем присвоения денежные средства, вверенные ФИО2, как директору ООО «УК ЖЭУ №» АО «

<

данные изъяты>», перечислив их на расчетный счет ООО «УК ЖЭУ №» в сумме 3 925 243, 60 рублей, впоследствии распорядившись ими по своему усмотрению, причинив АО «

<

данные изъяты>» материальный ущерб на общую сумму 7 160 284, 30 рублей в особо крупном размере. 

В судебном заседании подсудимый ФИО2 показал, что обвинение ему понятно, полностью признает себя виновным. Также ФИО2 показал, что досудебное соглашение о сотрудничестве он заключил добровольно, при участии адвоката, настаивает на постановлении приговора без проведения судебного разбирательства, данное ходатайство им было заявлено добровольно после консультации с адвокатом, осознает последствия постановления приговора без проведения судебного разбирательства.

Государственный обвинитель подтвердил активное содействие подсудимого ФИО2 следствию в раскрытии и расследовании преступления, установлению и изобличению другого соучастника преступления, подтвердил и тот факт, что ФИО2 выполнены все условия досудебного соглашения о сотрудничестве, и поддержал представление прокурора о применении особого порядка судебного разбирательства и постановлении приговора в отношении ФИО2 без судебного разбирательства.

Представитель потерпевшего возражений против особого порядка судебного разбирательства не заявил. 

С учетом изложенного, исследованных в суде данных о характере и пределах содействия подсудимого следствию в раскрытии и расследовании преступлений, вследствие чего был изобличен другой соучастник преступлений, выявлены свидетели совершения участниками группы преступлений, установлены обстоятельства, подлежащие доказыванию и способствовавшие совершению преступлений, суд находит, что ФИО2 соблюдены все условия и выполнены все обязательства, предусмотренные заключенным с ним соглашением, а поэтому, с учетом того, что предъявленное подсудимому обвинение обоснованно и подтверждается собранными по делу доказательствами, суд считает возможным постановление обвинительного приговора в соответствии с требованиями ст.317.7 УПК РФ и в особом порядке принятия судебного решения, установленном ст.316 УПК РФ. 

Действия ФИО2 суд квалифицирует:

- по ч.4 ст.160 УК РФ (по эпизоду ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ) - присвоение, то есть хищение чужого имущества, вверенного виновному, совершенные группой лиц по предварительному сговору, с использованием своего служебного положения, в особо крупном размере;

- по ч.4 ст.160 УК РФ (по эпизоду ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ) - присвоение, то есть хищение чужого имущества, вверенного виновному, совершенные группой лиц по предварительному сговору, с использованием своего служебного положения, в особо крупном размере.

Психическая полноценность ФИО2 у суда сомнений не вызывает, в судебном заседании он ведет себя адекватно, на вопросы отвечает по существу, на учете у врача-нарколога и психиатра не состоит. С учетом изложенного, суд признает ФИО2 вменяемым по отношению к инкриминируемому ему преступлению. 

При определении вида и размера наказания суд в соответствии со ст. 60 УК РФ учитывает характер и степень общественной опасности совершенных подсудимым преступлений, личность подсудимого, в том числе обстоятельства, смягчающие наказание, а также влияние назначенного наказания на исправление подсудимого и на условия жизни его семьи. 

Так, ФИО2 совершены два оконченных преступления, относящиеся к категории тяжких, направленные против собственности, что свидетельствует о характере и степени общественной опасности данных деяний. 

Как личность ФИО2 характеризуется следующим образом: проживает по указанному адресу с супругой и двумя несовершеннолетними детьми, 2000 и 2003 годов рождения, трудоустроен; с места работы и участковым уполномоченным полиции характеризуется положительно.

Суд в соответствии со ст. 61 УК РФ признает и учитывает в качестве смягчающих наказание обстоятельств: полное признание вины, искреннее раскаяние в содеянном, активное способствование раскрытию и расследованию преступления, выразившееся в даче явки с повинной, последовательных признательных показаний, а также в изобличении и уголовном преследовании другого участника преступной группы (соучастника преступлений), совершение преступлений впервые, наличие на иждивении несовершеннолетних детей, частичное возмещение причиненного ущерба, намерение возместить причиненный ущерб в полном объеме, положительные характеристики, состояние здоровья подсудимого и его близких родственников, оказываемую помощь родственникам, занятие общественно-полезным трудом, мнение представителя потерпевшего, не настаивавшего на строгом наказании.

Оснований для признания иных обстоятельств в качестве смягчающих наказание подсудимому не имеется.

Оснований для признания вышеуказанных смягчающих обстоятельств исключительными, а соответственно, для применения положений ст.64 УК РФ суд не усматривает.

Отягчающих наказание ФИО2 обстоятельств, предусмотренных ст.63 УК РФ, судом не установлено.

С учетом фактических обстоятельств преступления и степени его общественной опасности, суд не усматривает оснований для применения к подсудимому положений ч. 6 ст. 15 УК РФ. 

При назначении наказания подсудимому ФИО2 суд учитывает характер и степень общественной опасности содеянного, смягчающие обстоятельства, а также данные о личности подсудимого и назначает ФИО2 наказание в виде лишения свободы с учетом требований ч. 2 ст.62 УК РФ, без дополнительных видов наказания. 

Вместе с тем, совокупность вышеуказанных смягчающих наказание обстоятельств, таких как совершение преступлений впервые, частичное возмещение причиненного ущерба, с учетом занятой подсудимым позиции относительно совершенных преступлений – чистосердечного признания своей вины, искреннего раскаяния, а также суждения представителя потерпевшего, не настаивавшего на строгом наказании подсудимого, позволяет суду сделать вывод об отсутствии необходимости в исправлении ФИО2 в условиях реального отбывания наказания в виде лишения свободы, то есть, находя основания для применения условного осуждения, полагая, что исправление и перевоспитание подсудимого ФИО2 возможно без изоляции от общества. 

В таком случае, по мнению суда, будут достигнуты закрепленные уголовным законом цели наказания.

Суд лишен возможности разрешить вопрос по вещественным доказательствам, поскольку вещественные доказательства хранятся при уголовном деле №, в связи с чем они должны находиться в местах их хранения до рассмотрения по существу основного уголовного дела.

В ходе предварительного следствия по уголовному делу представителем потерпевшего к подсудимому ФИО2 и лицу, в отношении которого уголовное дело выделено в отдельное производство, заявлены исковые требования о взыскании денежной компенсации в счет возмещения имущественного ущерба в размере 16 618 288, 93 рублей. Между тем, при постановлении настоящего приговора разрешение гражданского иска к ФИО2, дело в отношении которого выделено в отдельное производство, до рассмотрения основного уголовного дела относительно другого лица суд считает нецелесообразным.

В соответствии с п.11 ч.1 ст.299 УПК РФ при постановлении приговора в совещательной комнате суд разрешает также вопрос о том, как поступить с имуществом, на которое наложен арест для обеспечения наказания в виде штрафа, для обеспечения гражданского иска или возможной конфискации. 

Согласно материалам дела в ходе предварительного следствия в целях обеспечения исполнения приговора в части возможных имущественных взысканий в виде штрафа и гражданского иска решением суда от ДД.ММ.ГГГГ был наложен арест на имущество ФИО2, а именно: земельный участок с кадастровым номером №, площадью №, расположенный по адресу: .... 

Разрешая данный вопрос, учитывая изложенное выше, суд считает необходимым арест, наложенный на указанное имущество, не отменять до принятия решения по иску в гражданском порядке.

Поскольку адвокат в уголовном деле участвовал по соглашению с подсудимым, то вопрос о взыскании с последнего процессуальных издержек судом не разрешается.

На основании изложенного, руководствуясь ст.ст. 316, 317.7 УПК РФ, суд

П Р И Г О В О Р И Л:

признать ФИО2 виновным в совершении преступлений, предусмотренных ч.4 ст.160 УК РФ (эпизод ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ), ч.4 ст.160 УК РФ (эпизод ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ), и назначить ему наказание:

по ч.4 ст.160 УК РФ (эпизод ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ) в виде 3 лет лишения свободы;

по ч.4 ст.160 УК РФ (эпизод ДД.ММ.ГГГГ - ДД.ММ.ГГГГ) в виде 3 лет лишения свободы.

На основании ч.3 ст.69 УК РФ по совокупности преступлений путем частичного сложения назначенных наказаний, окончательно ФИО2 определить к отбытию 4 года лишения свободы.

На основании ст.73 УК РФ назначенное наказание считать условным, с испытательным сроком 4 года. 

В течение испытательного срока обязать ФИО2: один раз в месяц являться на регистрацию в специализированный государственный орган, осуществляющий контроль за условно осужденными, по графику, установленному данным органом; не менять постоянного места жительства без уведомления данного органа.

Меру пресечения в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении в отношении ФИО2 отменить по вступлению приговора в законную силу.

Исковые требования представителя потерпевшего оставить без рассмотрения.

Наложенный арест на имущество ФИО2, а именно: земельный участок с кадастровым номером №, площадью №, расположенный по адресу: .... не отменять до принятия решения по иску в гражданском порядке.

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Алтайский краевой суд путем подачи жалобы, представления через Центральный районный суд г. Барнаула Алтайского края в течение 10 суток со дня его провозглашения, а осужденным, содержащимся под стражей,- в тот же срок со дня вручения ему копии приговора.

Приговор, постановленный в особом порядке принятия судебного решения, не может быть обжалован по основанию несоответствия выводов суда, изложенных в приговоре, фактическим обстоятельствам уголовного дела.

В случае подачи жалобы, осужденный вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции, о чем необходимо указать в жалобе или в возражениях на жалобы, представление, принесенные другими участниками уголовного процесса. В суде апелляционной инстанции осужденный может поручать осуществление своей защиты избранному им защитнику либо ходатайствовать перед судом о назначении защитника.

В случае необходимости ходатайство об ознакомлении с протоколом судебного заседания должно быть подано сторонами в течение трех суток со дня окончания судебного заседания. 

Судья Н.М. Никитина